

Furnizor : **SCAT SISTEM S.R.L.**

Sediu : **Bl. Alexandru Obregia, Nr. 35, Bl. social 35, Sc. A, Et. 8, Ap. 35, sector 4,**

Reg.Com : **J40/11871/2003**

C.U.I. : **RO15704900**

Cap.social: **1 700 Lei**

Bancă : **Procredit Bank - Suc.Victoria**

IBAN : **RO26 MIRO 0000 1390 6885 0101**

Bancă : **Transilvania - Sucursala Obor**

IBAN : **RO23 BTRL 0440 1202 R580 91XX**

Bancă : **Trezoreria - Sector 4**

IBAN : **RO41 TREZ 7005 069X XX00 8157**

Punct de lucru : **Șoseaua Electronicii nr.19**

și adresă de **023252, Sector 2,**

corespondență **București**

Telefon : **+40 217 958 914**

+40 217 967 300

Cumpărător : **ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**

Sediu : **B-DUL BASARABIA 256, sector 3, Bucuresti**

Județ : **Bucuresti**

Reg.Com : **J40/8651/2017**

C.U.I. : **RO37714360**

Bancă :

IBAN :

Scadență factură : **24/10/2021**

Sold final client : **7,924.76 Lei**

Factură fiscală

Nr.facturii : **SKT111022**

Data (zi, lună, an): **14/10/2021**

Nr.aviz :



Cotă T.V.A. : **19%** Agent : **Baciu Eugen, 0727 318 627**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Preț unitar fără TVA-lei-	Valoare fără TVA -lei-	Valoare TVA -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	CAB203 - Cablu CYAbY-F 3x240+120mmp	m.	15.00	321.84	4,827.60	917.24
2	CAB308 - Cablu MYYM 3x2.5mmp	m.	300.00	3.96	1,188.00	225.72
3	APCE-0511-S - Stecher cauciuc IP44 220V negru	buc.	50.00	6.42	321.00	60.99
4	01-511/12 - Papuci cupru NO 240/12 MM	buc.	10.00	26.64	266.40	50.62
5	01-508/10 - Papuc cupru 120/10mm	buc.	6.00	9.41	56.46	10.73

Observații client : **COMFH-0982**

AWB :

Prin semnarea și ștampilarea prezentei facturi de către Cumpărător se atestă că livrarea produselor menționate pe factură a fost conformă din punct de vedere calitativ și cantitativ. Factura circulă fără semnătură și stampilă conform Codului Fiscal, art. 319, alin.29.

, eliberat(ă)	Total din care : accize	6,659.46	1,265.30
	Semnătura de primire	Total de plată	7,924.76 Lei